t
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Ofício nº CC;G ISECC.

de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Estadual HELIO ANTONIO DE SOUSA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado

Palácio Alfredo Nasser

GOIÂNIA-GO.

ASSUNTO: Rejeição de veto integral oposto aos Autógrafos de Lei nOs323, de 23 de

outubro de 2012, 418, de 17 de dezembro de 2013, e 496, de 20 de dezembro de 2012.

Senhor Presidente,

Reportando-me ao seu Ofício nO200-P, de 25 de março de 2015,

comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, haver escoado, sem manifestação

por parte do Senhor Governador, o prazo estatuído no 9 7º do art. 23 da Constituição

Estadual, para promulgação dos Autógrafos de Lei nOs323, de 23 de outubro de 2012, ,

que institui o Dia Estadual de Luto na Família Policial Militar e dá outras providências,

418, de 17 de dezembro de 2013, o qual altera o inciso I do art. 7° da Lei nO13.613, de

11 de maio de 2000, e 496, de 20 de dezembro de 2012, que dispõe sobre o

tombamento do conjunto de painéis que especifica.
À oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos de elevado

apreço.

SECC\NSR
201500013000918
ALEGO

'"

A j.PU~'h ftn':-~$-. rA-
~JtV/li'tn r0P.~ .

-fp1( .ij/IJJ/ j 5:

~,-Jrb-:.
----r ,/ .J./ fl?~7~Jt ~

---._----------_._------_._-._------
._----._--- ------:.::.::::.:-_:::::::::==:::::::::::::::::::::-::::::-_::::::---_-:---=-::----:::_-----=.::---:'="=':::,,-=---'=--'--._---_._-===::::::::::.-._-:.-:.-- ...-------==:::::::=_.=-=--- -----=--=-.

---==--==::_-- ------- --------=--------===--_.:::::::::::::::::::::::::::::::=::.::_"-,,. __ ._--------- --------=--=--._-._-_.::...----=-:~-_:-----..=::::::::::----_. __.---------_-::'-.--.-._-----:----=-:==-----
--_:: ---._-_._-._._._---..-.._----.-._---------.-.-,,------_._----_.._----::.------------_-:_"_-::.._._-----_.:::::=::::_-- -----_ ..-._-----_._--_._.__._-____ . ..--------:.-_-_-_-_-_--_-.------------------------0 __ -

--------------_._-----_ ..•........

===:::.====~==::..-===:-._._-_. __ ._--.----==::=::::::::::::::::=- .._---._---,::----------- ..------------------_._-_.
---------'-- __ 0. -._. _=_- _-_-_--.=::::::_.._-:::~:::.:::::::::::::::::::::::::::::::._=:::::=--~=--._:=- __---.-----"_ ..-_-._._-_-_-_.-._-_. :::::::..::.-:::_-:::_-_-_-.:.-:::"-"-::::::::::::::.::-_
---~._--------------_._--------_._-- --------_._----~-------_._------- __ 0_. - __ ------- ..•--.-----------.~--.-._-----.---.-------.------------_::_-::~------_.- ._--------_._-------------------------_._--------_._.
----_ .._-----_-::.-._-::..._-----------_._---~-_..---------- .._------_._._ _.._._-~~~~~--- -----~.-_._ _-::.=---~-:::~_.-:.--::...._.?--._:::::=::_-..---------------,,-..-:..---=.---._-=
----- ..~--.-----_.----.7"--.------ -..-.-.-.-.----.--"...,,--__-_=-:.-~-::-~-=.~-::.=-=.:~-:.=_-.-....---------.--------.-O-_.-_- ...-_-.-._--_--_-_-:..-_-_-_-..-_-_-..-..-_---.::_=:===-=----------.------.-----_.. ----- -----~-----._-~."---_.- ----.__ ._._--_. - ._- -_ .._----- _._--- --~---------------_.~~~~=__=__-::::.:=:.::.=~.=:_=._=_==.=:.:~:=--..::=-:=_--- _===_--.--~.:.._._:_O.-=~=_:===:=~::.::.~=.-::==--=:==:.:.:~==~==~
---- .._----- ----- .._----_._._-------------_._--_. --_._~-----_____ . .==== _.~=:_-~.~=:.==-.:====--=--=--=---=--====--~==.=::-::--=~.=~~~~=-~~-=-:::.-__ --_0-_0 __.- __
..--_-_0. ---_._---._-_._._------_._----_ .._--=:=.=.-===:.=~==~==-..:.._=__==__====__==_------
---~.------------ • O • ._.___ -------~.._.._----_._-._.-.---_.--------- ---_.__.-------_._----.._----------_._-== ----~-----_. --------=~=__===_-_=__===:~~::=_.===~-=____=__===------.--_ .. . ..O_. .__ .O__ .. ..__ .._:=-~~:...=-=-==--=========---_._._-------------_._._--~-_ .._--_ .. __ ._._..-_:."-~==~~=~=~=~;:==~~~=~---~~-~=-~--~::=.~:~~=~.-.;;;~~~~~~-~~-~..:::~.--~:::.~~~~-=-==--==
--.------.-.-.---.- ...--.--.- ..- ..--.-0 ..-- .._._.._0 .__ . . .0 . ... . ===-=.-~=_-=--==:~------_._----_.-----.---.- ..-.---=~_-=--__=__==.::.._=_=-==_=-~:=-_==:=-~_=.=_=.4.=_:_=---_ .... . ._====--==-_-==--==._~ .._. 0_._.._. . . ._____ --..- ..-.-.---------- ..----0---------.---
___ • .___ _ __ ._ ._~ __ • .O ••• __ ' ' __ • __ •• • __ • __

- ..---. .=~=_~-=-~~=___===~_=__=__==~~O===-~===__====_~==~.~_~=__=_-:=:~-.-.~:::'-==:.:.:.:.~.==~~.=~-~--- ..~===~:======---=--:.:
-- 0 - • • __ O • .____ - _ •••• - ---~.-------._-. .__ ..._. .. -..__ ~__~_===_-========_==__.:~~..:~~:.=.__=~=--~--~._~-... 'O __ O~ __ • _~_. ..~.__~ ~__OO__~O ._~ _==-~=-:=::=.-===~=::.::..-._-_...__..._-_._--_._.._.._.- -----~_._.--------- - - .~.~..- - ---_._----- ------~
____ • • ••• __ • __ o ._._- --------- --_ •• __ ••• ~ ---------------- ••••• _ ••• - _0_- ~-- -----.----.-----_._--_._- ----- --- ----------- ----~_._-----_._ ..---~.__ .-- _.__ .________________ ""'__._. ---_ .._-----_-.0 __ - . .._.._ ~ ~_ ..__o ••• _. - --- -.-0.--_._._-- __ o

..- ---~..~... _._'- .._ ..'"~._._-------_. ---- .._--

t
ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Ofício nº SG ISECC.

de 2015.

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Estadual HELIO ANTONIO DE SOUSA

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado

Palácio Alfredo Nasser

GOIÂNIA-GO.

ASSUNTO: Rejeição de veto integral oposto aos Autógrafos de Lei nOs323, de 23 de

outubro de 2012,418, de 17 de dezembro de 2013, e 496, de 20 de dezembro de 2012.

Senhor Presidente,

Reportando-me ao seu Ofício nO200-P, de 25 de março de 2015,

comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, haver escoado, sem manifestação

por parte do Senhor Governador, o prazo estatuído no 9 7º do art. 23 da Constituição

Estadual, para promulgação dos Autógrafos de Lei nOs323, de 23 de outubro de 2012,

que institui o Dia Estadual de Luto na Família Policial Militar e dá outras providências,

418, de 17 de dezembro de 2013, o qual altera o inciso I do art. 7° da Lei nO13.613, de

11 de maio de 2000, e 496, de 20 de dezembro de 2012, que dispõe sobre o

tombamento do conjunto de painéis que especifica.
À oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos de elevado

apreço.

SECC\NSR
201500013000918
ALEGO

"A j .",/("f;;;••-u f tY!~~$-, r""
/0 Jw",/tn r°pv,~ .

i'P1{ :jJjI;JJ/ j ç:
..•."~.',

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005